
 

1 

 

 

Uchwała Nr 409/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie odroczenia terminu płatności wierzytelności należnej Powiatowi Sokołowskiemu  

od Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej „Sokołów” w Sokołowie Podlaskim S.A.  

z tytułu pożyczek udzielonych z budżetu Powiatu Sokołowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, §4 ust. 1 i 3, §7 ust. 1 uchwały Nr V/55/2011 

Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Powiatowi Sokołowskiemu i jego jednostkom podległym, Zarząd 

Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odracza się termin płatności wierzytelności należnej Powiatowi Sokołowskiemu przysługującej od 

Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej „Sokołów” w Sokołowie Podlaskim S.A. z tytułu pożyczek 

udzielonych z budżetu Powiatu Sokołowskiego, na podstawie umowy Nr 1/2019 z dnia 16 kwietnia  

2019 r. wraz z aneksem Nr 1 z dnia 7 października 2019 roku, umowy Nr 2/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 

roku wraz z aneksem Nr 1 z dnia 7 października 2019 roku oraz porozumienia Nr 1/2020 z dnia  

2 stycznia 2020 roku wraz z aneksem Nr 1 z dnia 29 czerwca 2020 roku, aneksem Nr 2 z dnia  

30 grudnia 2020 roku oraz aneksem Nr 3 z dnia 29 grudnia 2021 roku w łącznej wysokości 1.000.000,00 

zł (słownie: jeden milion złotych) do dnia 30.06.2023 r. na zasadach określonych w porozumieniu 

zawartym z dłużnikiem. 

 

§ 2. 

W przypadku braku spłaty wierzytelności przez dłużnika w terminie określonym w §1, wierzytelność 

pozostała do zapłaty staje się wymagalna wraz z odsetkami za okres od dnia podpisania porozumienia 

z dłużnikiem do dnia spłaty wierzytelności objętej porozumieniem. 

 

§ 3. 

Do zawarcia z dłużnikiem porozumienia w sprawie odroczenia terminu płatności wierzytelności, o której 

mowa w niniejszej Uchwale, upoważnia się: 

1) Elżbietę Sadowską - Starostę Sokołowskiego, 

2) Ryszarda Domańskiego - Wicestarostę. 

 

 



 

2 

 

 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim. 

 

 

 

  

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                           /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


